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Sammanfattning av perioden

APRIL-JUNI 2025 JANUARI-JUNI 2025

Intakterna uppgick till 2 540 mkr (3 583). * Intdkterna uppgick till 5 079 mkr (6 617).

Rérelseresultatet minskade till 116 mkr (169). Rérelseresultatet minskade till 246 mkr (329).
Rérelsemarginalen minskade till 4,6 procent (4,7). Rérelsemarginalen minskade till 4,8 procent (5,0).

Resultat fére skatt minskade till 69 mkr (123). Resultat fore skatt minskade till 159 mkr (251).
Resultat efter skatt minskade till 38 mkr (75). Resultat efter skatt minskade till 89 mkr (155).

Resultat per aktie uppgick till 0,58 kronor (1,18). Rantabiliteten pa eget kapital for de senaste tolv

manaderna uppgick till 2,2 procent (1,1).

Koncernens kassafléde fran den I6pande verksamheten
uppgick till 204 mkr (663).

Resultat per aktie uppgick till 1,39 kronor (2,42).

* Antal salda bostader minskade till 433 (1 075) och » Koncernens kassafléde fran den I6pande verksamheten
produktionsstarterna minskade till 647 (722). uppgick till =714 mkr (-285).
e Enligt IFRS uppgick intakterna till 3 248 mkr (4 668) * Antal salda bostader minskade till 988 (1 555) och

och resultat per aktie till 1,18 kronor (2,56). produktionsstarterna 6kade till 1 224 (867).

Enligt IFRS uppgick intakterna till 5 527 mkr (7 432)
och resultat per aktie till 1,73 kronor (3,31).

NYCKELTAL KONCERNEN APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intakter 2 540 3583 5079 6 617 10 969 12 507
Rérelseresultat ) 116 169 246 329 448 531
Rérelsemarginal, % 4.6 47 4.8 5,0 41 42
Resultat fore skatt 69 123 159 251 311 403
Kassafléde fran den I6pande verksamheten —204 663 -714 —285 —697 —268
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 4,2 4,8
Rantabilitet pa eget kapital, % 2,2 2,9
Soliditet, % 55 55 57
Resultat per aktie, kr 0,58 1,18 1,39 2,42 2,80 3,83
Antal salda bostider 433 1075 988 1555 2211 2778
Antal produktionsstartade bostader 647 722 1224 867 2 594 2237

ENLIGT IFRS, MKR

Intikter enligt IFRS 3248 4 668 5527 7 432 12 367 14272
Rérelseresultat enligt IFRS 173 288 292 414 570 692
Resultat per aktie enligt IFRS, kr 1,18 2,56 1,73 3,31 3,90 548
") Varav nedskrivningar i exploateringsfastigheter - = - = -7 -72

Dir inget annat framgar baseras belopp och kommentarer i denna delarsrapport pa JMs segmentsredovisning. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisningen jamfért med
redovisning enligt IFRS for bostadsutveckling, projektfinansiering och for IFRS 16. Fér mer information om redovisningsprinciper samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt
IFRS, se not 1 och 3. For definitioner av finansiella nyckeltal se dokument "Definitioner finansiella nyckeltal” pa jm.se/investerare

Dir inget annat framgar anges belopp i miljoner och svenska kronor (Mkr). Avrundningsdifferenser kan férekomma i samtliga tabeller.

Omslagsbild: Myrvoll Stasjon, Oslo.


https://www.jm.se/om-oss/investerare/
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Fokus pad effektivisering ndr marknadens
aterhdmtning drojer

Det andra kvartalet 2025 praglades av en avvak-
tande bostadsmarknad pa alla JMs delmarknader,
framfor allt drivet av en 6kad geopolitisk osakerhet.
De stora svingningarna pa varldens bérser tillsam-
mans med oro for effekterna av eventuellt kraftigt
Skade tullar och konflikter i var omvarld har fatt
manga konsumenter att avvakta med bostadskop.
Det finns dock signaler pa att marknaden bérjar
vanja sig vid en mer osdker omvarld, men det ar
fortfarande for tidigt att forutsaga hur linge den
avvaktande bostadsmarknaden haller i sig.

Forbattrade underliggande marknads-
forutsattningar
| Sverige har sankningar av styrrantan och reger-
ingens forslag om siankta amorteringskrav och hojt
bolanetak fran april 2026 férbattrat marknadsfor-
utsittningarna under kvartalet. Tillsammans med
ett sankt skattetryck och reallénedkningar ger det
bittre utsikter for den svenska bostadsmarknaden.
| Norge sanktes nidgot ovantat styrrantan och
férvantningarna pa ytterligare sankningar under
2025 och 2026 har 6kat. Amorteringskraven har
sankts i Norge och for 2025 forvantas reallone-
okningar som kommer att gynna bostadsmarknaden.
| Finland har produktionen av nya bostader
varit pa en mycket lag niva de senaste aren sam-
tidigt som styrrantan kontinuerligt sankts.
Tillsammans med ett fortsatt stort behov av nya
bostdder pa samtliga av vara delmarknader ger de
forbattrade underliggande marknadsférutsattningar-
na att vi ser goda forutsattningar for nyproduktion
av bostéder.

Fortsatta produktionsstarter
Den allra tydligaste effekten av den avvaktande
marknaden kan ses inom JM Bostad Stockholm som
hade en lagre forsiljning an féregaende ar. Utbudet
péa andrahandsmarknaden var pa en for sasongen
rekordhég niva medan prisutvecklingen var stabil
under kvartalet. Trots det svaga marknadslaget
visade véra kunder intresse for vara projekt.

Utbudet pa andrahandsmarknaden pa JM
Bostad Riks delmarknader var mycket stort och
forsdljningstiderna fortsatt langa. Prisutveckling och
efterfragan varierade mellan de olika delmarkna-
derna och JMs forsiljning var lagre an foregaende
ar. Efterfragan pa nya bostader i Lund dr hog, dar
tre projekt startades i kvartalet.

| Norge planade priserna pa andrahandsmark-
naden ut i det andra kvartalet och transaktions-
nivan pa andrahandsmarknaden var hog. Utbudet
av nyproduktion var mycket lagt. JMs forsiljning
i kvartalet var lagre 4n foregdende ar men var
fortsatt hogre for perioden januari till juni.

Transaktionsvolymen pa andrahandsmarknaden
Okade i Finland men priserna var nagot lagre an fore-
gaende ar. Efterfragan pa nyproducerade bostider
var fortsatt lag men JM Finland 6kade 4dnda forsalj-
ningen till konsumenter jamfort med féregaende ar.
| Finland har vi under ling tid varit framgangsrika i
att balansera den svaga efterfragan hos konsumen-
ter med forsiljning till investerare och ytterligare
ett hyresrittsprojekt saldes under kvartalet.

Under det andra kvartalet produktionsstartade
JM Fastighetsutveckling ett hyresrittsprojekt om
165 bostader i egen balansrakning. Efter kvartalets
utgang har hyresrittsprojektet Bovetet, om 205
bostdder, salts. Projektet som &r under produktion
och redovisas i egen balansrakning, kommer fran
och med det tredje kvartalet 2025 att intakts- och
resultatavriknas successivt inom affirssegmentet
JM Fastighetsutveckling.

,, JM har under kvartalet
genomfort flera kapitaleffektiva
markférvarv dar likvid erlaggs
i ndra anslutning till férvantad
produktionsstart. Vi har
harmed lyckats foradla en
redan stark byggrattsportfol;.

Antalet produktionsstartade bostader till konsu-
menter uppgick till 482 (515) och till investerare
till 165 (207). Sammantaget minskade forsaljning-
en till konsumenter till 362 (555) bostédder och
forsaljningen till investerare till 71 (520). Den
minskade forsiljningen bidrog till att lagret av
aterkopta bostédder okade till 509 (153), men det
totala antalet osalda bostdder i avslutad produk-
tion fortsatte att minska, fran 692 till 616 (393)
bostédder sedan kvartalets bérjan. Under andra
halvaret 2025 fairdigstills endast ett begransat antal
bostdder och antalet osalda bostader i avslutad

produktion férvantas gradvis minska. Andelen
salda och bokade bostéider i pagaende produktion
uppgick till 51 procent (58) vid kvartalets utgang.
Justerat for forsdljningen av hyresréttsprojektet
Bovetet uppgick den till 55 procent.

JM har under kvartalet genomfort flera kapital-
effektiva markforvarv dar likvid erlaggs i nara anslut-
ning till forvantad produktionsstart. Vi har harmed
lyckats foradla en redan stark byggrittsportfolj
som vid kvartalets utgang uppgick till totalt 36 800
(37 200) byggritter.

Farre bostader i produktion gav lagre
intikter och minskat rérelseresultat
Intakterna i det andra kvartalet var pa samma niva
som det forsta kvartalet 2025, men ldgre an fore-
gaende ar pa grund av firre bostader i produktion,
och uppgick till 2 540 mkr (3 583). Rorelseresul-
tatet uppgick till 116 mkr (169) dar minskningen
framst var hanforlig till ett ldgre resultat i JM Fastig-
hetsutveckling, som féregaende ar hade ett storre
resultat i projektet K1 Karlberg. Rérelsemarginalen
var oférandrad, 4,6 (4,7) procent.

JM Bostad Stockholms intédkter var ldgre an
foregaende ar till foljd av firre bostéader i produk-
tion medan rérelseresultatet var pa samma niva.
Resultatet i det andra kvartalet gynnades av ett
positivt utfall fran en tvist.

Ovriga affirsenheter hade sammantaget intik-
ter och rorelseresultat i niva med féregaende ar.

Kassaflodet i det andra kvartalet var ligre an
foregaende ar pa grund av farre produktionsstarter,
betalning for tidigare férvarvad mark, 6kad rorelse-
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kapitalbindning fran aterkopta bostader och inga
genomforda forsiljningar av projektfastigheter.

JMs hallbarhetsarbete uppmarksammas

JM har for femte aret i rad utsetts av Financial
Times till en av ”Europe’s Climate Leaders” da

vi under perioden 2018-2023 har uppnatt en
minskning av klimatutslappen om 33 procent i
forhallande till omsittning, vilket ar i linje med JMs
hogt satta klimatmal om att na nara noll utslapp
till 2030. Minskningen har uppnatts fraimst genom
utfasning av fossila branslen i bilar och anliggnings-
maskiner pa vara byggarbetsplatser.

Gradyvis aterhamtning av marknaden

JMs bedémning ar att de gynnsamma under-
liggande marknadsfaktorerna kommer medféra
en gradvis aterhdamtning av bostadsmarknaden.
Den avvaktan att fatta képbeslut som vi nu ser
hos kunderna, bedémer vi kommer att fordréja
aterhamtningen.

En osékerhetsfaktor i Sverige ar att kunderna
under slutet av 2025 och bérjan av 2026 kan komma
att invanta inférandet av lattnaderna i amorterings-
och bolanereglerna.

Fokus pa det vi sjilva kan paverka
JM vintar inte pa att marknaden ska aterhiamta
sig, utan vi arbetar oavbrutet och systematiskt

vidare med det vi sjilva kan paverka. Vi ser att vara
insatser for att oka effektiviteten i var produktion
ger resultat — inte bara genom kortare ledtider,
utan dven genom reella kostnadsminskningar. |
Sverige och Finland ar JMs produktionskostnader
stadigt under byggkostnadsindex och vi har i Norge
lyckats bryta en stigande kostnadskurva genom
fokus pa var strukturerade produktionsprocess.

Pa sa vis sakrar vi en 6kad konkurrenskraft som
underlattar kommande projektstarter dven pa en
svagare marknad.

Vi sékerstiller var likviditet genom kapitaleffek-
tiva markforvarv och selektiva produktionsstarter.
Detta har medgett att vi inte beh6vt utnyttja vara
kreditfaciliteter ytterligare under det andra kvar-
talet, trots en 6kad balans av aterképta bostader.
Den langa lagkonjunkturen pa bostadsmarknaden
har gett forbattrade mojligheter till gynnsamma
markférvarv som JM kommer att kunna kapitali-
sera pa.

Med vart kundfokus, hoga produktionseffek-
tivitet och med en stark balansrakning i ryggen
fortsitter JM att ta marknadsandelar och vi starker
var position som den ledande bostadsutvecklaren
i Norden.

Mikael Aslund,
Verkstdllande direktor och koncernchef

Vi ser att vara insatser for
att oka effektiviteten i var
produktion ger resultat — inte
bara genom kortare ledtider,
utan daven genom reella
kostnadsminskningar.
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Koncernens bostadsutveckling och forsdljning

Januari-juni 2025
Antalet disponibla bostadsbyggratter uppgick
vid utgangen av det andra kvartalet till 36 800
(37 200), varav 21 700 (22 100) redovisas som
exploateringsfastigheter i balansrakningen. Det
bokférda vardet pa exploateringsfastigheter
minskade och uppgick vid utgangen av det andra
kvartalet till 7 721 mkr (8 438).

Antalet produktionsstartade bostader ckade
till 1 224 (867). Produktionsstartade bostéader i
JM Bostad Stockholm uppgick till 203 (398), i |M
Bostad Riks till 531 (74), i JM Norge till 202 (188),
i JM Finland till 123 (207) och i JM Fastighetsut-
veckling till 165 (0).

PRODUKTIONSSTARTADE BOSTADER

Forsiljningen minskade jamfért med motsvarande
period foregaende ar och antalet salda bostader i
form av tecknade kontrakt uppgick till 988 (1 555).
Andelen salda och bokade bostéder i férhallande
till pagaende produktion uppgick till 51 procent
(58) dar intervallet 60—65 procent bedéms som
normal niva. Salda bostader i JM Bostad Stockholm
uppgick till 379 (391), i JM Bostad Riks till 245
(350), i JM Norge till 220 (205), i JM Finland till
144 (331) och i JM Fastighetsutveckling till 0 (278).
Antalet bostédder i produktion minskade till
4 557 (4 914).
Antalet osalda bostader i balansrikningen enligt
segmentsredovisningen uppgick till 509 (153), vilket

motsvarade ett viarde om 2 062 mkr (648). Utver
de 509 (153) osalda bostdderna i balansrakningen
har 94 bostader (149) till ett varde av 417 mkr
(458) salts men @nnu ej 6verlamnats till kund, var-
for de ej resultatavraknats enligt IFRS och saledes
Skat vardet pa osélda bostader i balansrikningen
enligt IFRS till 2 479 mkr (1 106).

Under det forsta halvaret forvarvades exploa-
teringsfastigheter for bostader om 317 mkr (351)
varav 79 mkr (269) av |M Bostad Stockholm,

72 mkr (7) av JM Bostad Riks, 0 mkr (3) av JM
Norge, 165 mkr (73) av JM Finland och 0 mkr (0)
av JM Fastighetsutveckling.

BOSTADER | PRODUKTION
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1) Inklusive 370 hyresrittsbostider inom affirssegmentet JM Fastighetsutveckling.

APR-JUN JAN-JUN HELAR
KONCERNENS BOSTADSUTVECKLING 2025 2024 2025 2024 2024
TILL KONSUMENTER
Antal under perioden produktionsstartade bostader 482 515 988 660 1554
Antal under perioden silda bostiader 362 555 917 985 1841
Antal bostader i produktion 3323 3748 3204
Antal salda bostéder i produktion 1245 1556 1319
Antal resultatavriknade bostéder enligt IFRS 500 797 869 1321 2 439
TILL INVESTERARE
Antal under perioden produktionsstartade bostader 165 207 236 207 683
Antal under perioden sélda bostidder 71 520 71 570 937
Antal bostéder i produktion 1234 1166 1354
Antal salda bostéder i produktion 864 1166 1149
OSALDA BOSTADER
Antal osélda bostader i avslutad produktion 616 393 750
Varav antal osalda bostdder som redovisas i balansrikningen enligt
segmentsredovisningen 509 153 233
BOSTADER | PRODUKTION TOTALT
Totalt antal bostéder i produktion 4557 4914 4558
Andel salda och bokade bostider i produktion, %1 51 58 59
) Varav andel bokade bostider i produktion % 5 3 5
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Intdkter, rorelseresultat och rorelsemarginal

April-juni 2025

Koncernens intakter enligt segmentsredovisning-
en uppgick till 2 540 mkr (3 583). De minskade
intakterna var framst hanforliga till en ligre niva
av bostader och kommersiella projekt i pagaende
produktion.

Rérelseresultatet enligt segmentsredovisningen
uppgick till 116 mkr (169) och rérelsemarginalen
uppgick till 4,6 procent (4,7) och var i linje med
motsvarande period féregaende ar.

Intakterna enligt IFRS minskade till 3 248 mkr
(4 668) och rorelseresultatet till 173 mkr (288)
vilket framst var till foljd av ett minskat antal Gver-
lamnade bostéder jamfért med motsvarande period
foregaende ar, samt lagre niva av kommersiella
projekt i produktion. Under det andra kvartalet
overlamnades och resultatavriaknades 500 bostader
(797) till konsumenter.

Rérelsemarginalen enligt IFRS minskade till
5,3 procent (6,2), framst hanforligt till tidigare
genomforda prisjusteringar vars effekt realiseras
i samband med &verlamnande.

INTAKTER")

Januari-juni 2025

Koncernens intékter enligt segmentsredovisningen
uppgick till 5 079 mkr (6 617). De minskade
intakterna var framst hanforliga till en lagre niva
av bostider och kommersiella projekt i pagaende
produktion.

Rérelseresultatet enligt segmentsredovisningen
uppgick till 292 mkr (329) och rérelsemarginalen
uppgick till 4,8 procent (5,0) och var i linje med
motsvarande period féregaende ar.

Intakterna enligt IFRS minskade till 5 527 mkr
(7 432) och rorelseresultatet till 256 mkr (414)
vilket framst var till foljd av ett minskat antal
overlamnade bostader jamfoért med motsvarande
period foregaende ar, samt lagre niva av kom-
mersiella projekt i produktion. Under perioden

6verlamnades och resultatavriknades 869 bostider

(1 321) till konsumenter. Samtidigt var 864 bosta-
der (1 166) salda till investerare i produktion, vilka
resultat- och intaktsredovisas successivt under
uppfoérandet.

Rérelsemarginalen enligt IFRS minskade till
5,3 procent (5,6), framst hanforligt till tidigare
genomférda prisjusteringar vars effekt realiseras
i samband med 6verlimnande.

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL"

MKR MKR %
2500 20
20008\ ./ N 16

-500 —4
Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2 Q4 Q2
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2020 2021 2022 2023 2024 2025
® |Intakter per kvartal ® Resultat per kvartal (mkr)
® 12-manaders rullande ® 12-manaders rullande marginal (%) @ 12-manaders rullande resultat (mkr)
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
RORELSEMARGINAL" PER AFFARSSEGMENT, % 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
JM Bostad Stockholm 0,1 0,3 0,1 -2,0 -1,6 -2,5
JM Bostad Riks 34 2,5 33 2,7 3,5 32
JM Norge 72 6,0 6,4 85 57 7,0
JM Finland 7.8 7,7 7,0 73 56 58
JM Fastighetsutveckling 40,6 16,0 44,5 20,7 31,2 23,0
Totalt 4,6 4,7 4,8 5,0 4,1 4,2

1) Enligt segmentsredovisning
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Kassaflode och finansiell stdllning

Kassafléde april-juni 2025

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten enligt
segmentsredovisningen uppgick till =204 mkr (663).
Forsamringen forklarades framst av farre produk-
tionsstarter, reglering av forvarvade exploaterings-
fastigheter, inga genomférda forsiljningar av pro-
jektfastigheter samt lagre produktion vilket hade
en negativ effekt pa koncernens projektsaldon.
Nettoinvesteringar i exploateringsfastigheter 6kade
jamfért med motsvarande period foregaende ar
och medférde ett negativt kassaflode om —133 mkr
(127). Kassaflodet fran osalda bostader i balans-
rakningen 6kade under det andra kvartalet och
medférde ett positivt kassaflode om 59 mkr (-2)
da aterkopta bostdder i kvartalet framst bestod

av dganderitter. Aterkép av dganderitter paverkar
inte kassaflodet vid aterk&pet, utan vid reglering av
projektfinansieringen, som hade en negativ paver-
kan pa 6vrigt rorelsekapital i kvartalet.

Koncernens investeringar i projektfastigheter
under det andra kvartalet medférde ett negativt
kassaflode om —65 mkr (429). Foregaende ér erholls
en likvid fran fastighetsforsaljning om 410 mkr vilket
forklarar den negativa forandringen.

Kassaflode januari-juni 2025
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten enligt
segmentsredovisningen uppgick till =714 mkr
(—285). Forsamringen forklarades framst av 6kade
nettoinvesteringar i exploateringsfastigheter, inga
genomforda forsiljningar av projektfastigheter samt
ett Okat antal dterkopta bostdder i balansrakning-
en. Nettoinvesteringar i exploateringsfastigheter
Skade jamfort med motsvarande period fore-
gaende ar och medférde ett negativt kassaflode om
—26 mkr (110). Osalda bostader i balansrakningen
Skade under det forsta halvaret vilket medférde
ett negativt kassafléde om —263 mkr (168).
Koncernens investeringar i projektfastigheter
under det forsta halvaret medférde ett negativt
kassaflode om —69 mkr (322). Foéregaende ar erholls
en likvid fran fastighetsforsiljning om 410 mkr vilket
forklarar den negativa forandringen.

KASSAFLODE"

Finansiell stdllning

Finansnettot enligt segmentsredovisningen uppgick
till =87 mkr (=77) och var i niva med féregaende
ar. Den totala riantebarande laneskulden enligt
segmentsredovisningen uppgick till 3 545 mkr

(2 574) varav pensionsskulden utgjorde 1 530 mkr
(1 525). Vid det andra kvartalets utgang var medel-
rintesatsen for den totala rantebarande laneskul-
den inklusive pensionsskulden 4,2 procent (4,4).
Den genomshnittliga rantebindningstiden, exklusive
pensionsskulden, var 0,2 ar (0,3).

Koncernens tillgiangliga likviditet enligt seg-
mentsredovisningen uppgick till 2 721 mkr (3 267).
Férutom likvida medel om 157 mkr (417) ingick ej
utnyttjade checkkrediter och kreditavtal med sam-
mantaget 2 564 mkr (2 850) av totalt 3 200 mkr
(3 150), dar kreditavtalen om 2 800 mkr (2 750)
hade en genomsnittlig 16ptid om 2,4 ar (2,4).

Réantebirande nettoskuld inklusive pensions-
skulden, enligt segmentsredovisningen, uppgick
vid periodens utgang till 3 377 mkr (2 151). Ej
rantebdrande skulder for genomférda fastighets-
forvarv uppgick till 220 mkr (517), varav 209 mkr
(278) var kortfristiga.

Sysselsatt kapital uppgick per den 30 juni 2025
till 11 801 mkr (10 949) och avkastning pa syssel-
satt kapital for de senaste tolv manaderna uppgick
till 4,2 procent (3,7).

Vidrderingen av finansiella tillgangar och skulder
visade ingen vasentlig skillnad mellan redovisat och
verkligt varde.

Den effektiva skattesatsen enligt segments-
redovisningen uppgick till 44 procent (38) och
paverkades negativt framst av ranteavdrags-
begransningar.
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Produktionsstarter i kvartalet

Under det andra kvartalet produktionsstartades 647 bostdder

(722). Samtliga produktionsstarter presenteras pd koncernens Sverige | Verkstan pa Visterbro

webbplats: www.jm.se/om-oss/investerare/produktionsstarter Verkstan pa Vésterbro @r ett av Lunds frimsta utvecklingsomraden
just nu — laget ar centrumndra med endast nagra minuters promenad
fran Vasterbro till Lunds centrum. | Lunds nya stadsdel ar JM forst pa
plats med ett stadskvarter med 133 bostadsratter om 1-5 rum och
kok. Har erbjuds bostader vid en gron park, nira centralstationen,
intill caféer, kultur och shopping i Lunds centrum.

Information om projektet

Sverige | Roden Sédra
Roden Sédra utgér en del av ett storre kvarter och bestar av 48
bostadsratter om 1-5 rum och kék i en lugn och gronskande del av

Taby Park. Kvarteret vetter mot ett stort skogsparti med ett avskilt
och familjevanligt lige. Roden Sédra bildar tillsammans med Roden
Norra ett kvarter med totalt 126 nyproducerade bostader.
Information om projektet

Sverige | Projekt Y

Projekt Y bestar av 79 dgarlagenheter om 1—4 rum och kék och
ar beldget i Brunnshog i nordéstra Lund dar vetenskap och kultur-
landskap méts. Bostdaderna kommer att uppforas precis vid det
framtida Brunnshogstorget, en central métesplats med handel och
service. Med den nya sparvagnen tar man sig till Lunds centrum pa
bara 11 minuter.

Information om projektet

Sverige | Vattentornet Vistra

Vattentornet Vistra utgor en del av ett stérre kvarter och bestar
av 69 bostadsratter om 1-5 rum och kok intill det karakt@ristiska
vattentornet i Nacka. Kvarteret ar beldget med gangavstand till
Nacka Forum, naturen i Nyckelviken och den nya tunnelbanan.
Vattentornet Vastra bildar tillsammans med Vattentornet Sédra
ett kvarter med totalt 199 nyproducerade bostader.

Information om projektet



https://www.jm.se/om-oss/investerare/produktionsstarter/
https://www.jm.se/stockholm-lan/nacka-kommun/centrala-nacka/vattentornet-vastra/
https://www.jm.se/skane-lan/lund-kommun/brunnshog/projekt-y/
https://www.jm.se/stockholm-lan/taby-kommun/taby-park/roden/
https://www.jm.se/skane-lan/lund-kommun/centralt-lund/verkstanpavasterbro/
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En mer hallbar bostadsutveckling

Hallbarhetsarbetet dr en integrerad del

av JMs bostads- och stadsutveckling.
Strukturerat arbetsmiljoarbete med olycks-
forebyggande insatser dr tillsammans med
ett aktivt arbete for minskade klimatut-
sldpp, kvalitetssdkrade leverantorskedjor
samt 6kad jamstdlldhet och mangfald,
viktiga delar i JMs hallbarhetsarbete.

JM har, for femte éret i rad, utsetts av Financial
Times till en av ”Europe’s Climate Leaders”, vilket
ar en lista 6ver de 600 europeiska foretag som
uppnatt den storsta minskningen av sina vaxt-
husgasutslapp i forhallande till omsittning — samt
gjort ytterligare klimatrelaterade dtaganden. Under
matperioden 2018-2023 har JM uppnatt en total
minskning av klimatutslappen (Scope 1 och 2) om
33 procent. Minskningen i Scope 1 och 2 ir i linje
med JMs hogt satta klimatmal om att na nara noll
utslapp till 2030. Atgiirder som har varit relevanta

AVFALL
kg/BTA

70

for minskningen i Scope 1 och 2 4r JMs utfasning
av fossila branslen i bilar och anldggningsmaskiner
pa byggarbetsplatserna, samt minskningen av fossila
branslen i JMs tjanstebilar och servicebilar.

Utéver Scope 1 och 2 har JM aven under
perioden 2022-2024 reducerat klimatutslappen
fran byggprocessen i Sverige med 17 procent, vilket
overtriffar JMs fardplan for att na klimatmalen.

Under det andra kvartalet har en svensk
pilotstudie genomférts av klimatforbattrad betong
i niva 4, vilket innebér 40 procent reducerat
CO,-utsldpp jamfort med svensk referensbetong.
Gjutning har genomférts och resultatet kommer
nu att utvarderas.

Vidare har JM under det andra kvartalet fast-
stillt en baseline for verifiering av mal gillande JMs
klimatutslapp i Norge. |Ms baseline kommer att
anvindas for att folja upp JMs klimatfirdplan och
de ambitiosa intensitetsmal som JM har fastslagit
for att minska féretagets klimatpaverkan. JMs
intensitetsmal ar definierat i relation till BTA och
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® Sverige Norge @ Finland
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projekt som produktionsstartar under ett givet ar.
Baselinen for Sverige och Norge ar 336 CO,e/kvm
BTA och Finlands baseline ar 325 CO,e/kvm BTA.
JM har didrmed definierat baseline for 2022 for alla
delar av koncernen.

JAN-JUN JAN-JUN JUN-JUL HELAR
MALSATTNING VERKSAMHETSMAL 2026 2025 2024 2024/2025 2024
Branschens bista arbetsmiljé och inga Inga allvarliga olyckor - (S 5(S) - (S) 3 (S)
arbetsplatsolyckor Sverige (S), Norge (N), Finland (F) - (N) 1 (N) - (N) 1 (N)
1.(F) 1.(F) 1.(F) 1.(F)
Andel hantverkare som ar kvinnor ska Andel hantverkare som ar kvinnor ékar 6,8 % 6,5 % 6,7 % 6,6 %
vara minst 20 procent till minst 15 procent
Total mingd byggavfall ska vara max Total mingd byggavfall minskar till 31 (S) 37 (S) 32 (S) 36 (S)
15 kg/BTA (bruttototalarea) max 25 kg/BTA 28 (N) 25 (N) 32 (N) 31 (N)
35 (F) 30 (F) 36 (F) 32 (F)
Samtliga fastigheter ska erhélla Samtliga avslutade projekt i egen regi under 100 % 94 % 100 % 95 %
Svanenmirkning perioden ska erhalla Svanenmirkning
Bidra till 6kad resurseffektivitet och Nyproducerade bostiders beriknade 59 (S) 61 (S) 57 (S) 58 (S)
minskad miljépaverkan i samhallet energianvandning. Kwh/Atemp eller BTA 55 (N) 54 (N) 50 (N) 50 (N)
73 (F) 73 (F) 73 (F) 74 (F)

) Atemp ar en forkorting av "area” och “tempererad”. Atemp stéar fér uppviarmd area och anvinds inom bygg- och fastighetssektorn for att beskriva den totala golvytan i en byggnad som virms upp till mer
4n 10°C. Det inkluderar alla uppvirmda delar av byggnaden sasom bostadsytor men exkluderar oisolerade utrymmen som garage, férrad och ouppvarmda trapphus.
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JM Bostad Stockholm

Inom affdrssegmentet utvecklas bostads-
projekt i Storstockholm. Verksamheten
omfattar forvarv av exploaterings-
fastigheter, planarbete, projektering samt
produktion och forsdljning av bostdder.

Marknadsutveckling
Genomsnittspriserna pa andrahandsmarknaden var
stabila under det andra kvartalet. Det totala utbu-
det av bostdder var mycket stort, men utbudet av
nyproducerade bostader var fortsatt pa en lag niva.
Den 6kade oron i omvarlden medférde att
bostadsmarknaden i Stockholm var mer avvaktande
under det andra kvartalet an inledningen av aret.
Kundernas benidgenhet att teckna kontrakt tidigt
var darfér under normal niva och férsiljningen var
lagre an motsvarande period foregaende ar.

Intdkter och rérelseresultat april-juni 2025
Intakterna for det andra kvartalet sjonk jamfort
med motsvarande period foregaende ar till fljd
av ldgre antal bostéder i pagaende produktion.
Rérelseresultatet var i nivi med motsvarande

period féregaende ar, framst till foljd av en erhallen
engangsersattning om cirka 44 mkr efter dom i

hovritten som relaterade till tidigare nedlagda kost-
nader avseende kvalitetsbrister i inkopt parkettgolv.

Intakter och rérelseresultat jan—juni 2025
Intékterna fér det forsta halvaret sjonk jamfort
med motsvarande period féregaende ar till foljd
av lagre antal bostader i pagaende produktion.
Rorelseresultatet forbattrades framst tack vare
ovan beskriven tilldmd engangsersittning samt
lagre prisjusteringar i projekt.

Avkastning pa operativt kapital for de senaste
tolv manaderna uppgick till =1,2 procent (-2,6),
pa grund av lagt rorelseresultat i forhallande till
rérelsekapital.

Produktionsstarter och forviarvade
bostadsbyggritter
Under det andra kvartalet produktionsstartades
totalt 117 bostader i flerbostadshus i Nacka
och Taby.

Cirka 200 byggratter i Hagersten och Midsom-
markransen férvarvades under det andra kvartalet.

Aven cirka 130 tidigare forvirvade byggritter i
Osteraker erhéll lagakraftvunnen detaljplan under
kvartalet, varfor forvirvet delvis har tilltratts.

Roden Sédra, Taby Park

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL BOSTADSPRODUKTION
MKR % ANTAL ANTAL
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® Rorelseresultat per kvartal (mkr) ® Bostider i pigaende produktion @ Sélda bostider rullande 12 man
® Rorelsemarginal rullande (%) Produktionsstartade bostéader rullande 12 méan

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intakter 764 1280 1613 2162 3651 4200
Rérelseresultat™) 2) 1 4 2 —43 -59 -103
Rérelsemarginal, % 0,1 03 0,1 -2,0 -1,6 -2,5
Genomsnittligt operativt kapital 5074 5083
Avkastning operativt kapital, % -1,2 -2,0
Operativt kassafléde 56 -30 -389 -342 —658 —612
Antal salda bostéder till konsumenter 155 223 379 391 773 785
Antal produktionsstartade bostider till konsumenter 117 253 203 398 563 758
Antal bostéder i pagaende produktion 1255 1834 1449
1) Varav nedskrivningar i exploateringsfastigheter - = - = —62 —62
2) Varav fastighetsférsiljningar - - - - 17 17
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JM Bostad Riks

Intakter och rérelseresultat april-juni 2025 Produktionsstarter och forvarvade
Intakterna och rérelseresultatet for det andra kvar-  bostadsbyggritter
talet 6kade nagot jamfért med motsvarande period ~ Under det andra kvartalet produktionsstartades

Inom affdrssegmentet utvecklas bostads-
projekt i tillvaxtorter i Sverige exklusive
Storstockholm. Verksamheten omfattar

. . . foregaende ar framst till foljd av fler produktions- totalt 365 bostéder, varav 332 bostider i fler-
forvdrv av exploateringsfastigheter, plan- N L X R : R .

. . ) starter och lagre prisjusteringar i projekt. bostadshus i Lund och Kungilv samt 33 bostader
arbete, projektering samt produktion och Affiarssegmentet 6kade antalet bokningar i smahus i Uppsala. Flera av produktionsstarterna
forsdljning av bostdder. av dgarlagenheter under det andra kvartalet. skedde i kvartalets slutskede, vilka har en hog

Kontraktstecknande av dgarlagenheter tar dock bokningsgrad som vid kvartalets utgang annu inte
Marknadsutveckling lingre tid varfor forsiljningarna registreras i ett konverterats till bindande avtal.
Genomsnittspriserna pa andrahandsmarknaden senare skede i forsiljningsprocessen vilket medfér Under det andra kvartalet forvarvades cirka
Skade i Goteborg, Malmé, Lund och Linkoping en fordréjning i saval antal salda bostader som i 100 byggritter i Lund och Lomma.

men minskade i Uppsala, Visteras och Orebro. Det  resultatframtagandet av dessa.
totala utbudet av bostdder var stort men utbudet

av nyproducerade bostader var pa en lag niva med Intdkter och rérelseresultat jan—juni 2025
undantag av Géteborg. Intdkterna fér det férsta halvaret 6kade nagot
Bostadsmarknaden pa affirssegmentets jamfért med motsvarande period féregiende ar
delmarknader var fortsatt avvaktande med ligre till foljd av fler bostider i produktion. Samtidigt
férsdljning under andra kvartalet jimfort med forbittrades rorelseresultatet nagot framst till foljd
motsvarande period foregiende ar. Kundernas av fler antal produktionsstarter och ligre prisjuste-
bendgenhet att teckna kontrakt lag under normal ringar i projekt.
nivd med undantag av nya projekt. Avkastning pa operativt kapital for de senaste

tolv manaderna uppgick till 3,2 procent (-0,3)
hanforligt till lagt rorelseresultat i forhallande till

operativt kapital. Lilla Tvérgatan, Lund (Seniorgarden-projekt)
RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL BOSTADSPRODUKTION
MKR % ANTAL ANTAL
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® Rorelseresultat per kvartal (mkr) ® Bostader i pagaende produktion @ Salda bostader rullande 12 man
® Rorelsemarginal rullande (%) Produktionsstartade bostéader rullande 12 man

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR

MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intakter 654 584 1252 1184 2 450 2382
Rérelseresultat 22 15 41 32 85 76
Rérelsemarginal % 34 2,5 33 2,7 3,5 3,2
Genomsnittligt operativt kapital 2671 2616
Avkastning operativt kapital % a2 2,9
Operativt kassafléde -33 16 -180 -118 —283 -221
Antal salda bostader till konsumenter 99 178 245 350 492 597
Antal salda bostader till investerare - - - - 134 134
Antal produktionsstartade bostader till konsumenter 365 74 531 74 861 404
Antal produktionsstartade bostader till investerare - - - - 134 134

Antal bostéder i pagaende produktion 1433 960 1055
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Inom affdrssegmentet utvecklas bostads-
projekt i Norge. Verksamheten omfattar
forvarv av exploateringsfastigheter, plan-
arbete, projektering samt produktion och
forsdljning av bostdder.

Marknadsutveckling
Norges Bank sdnkte styrrantan i juni med 25
punkter, trots tidigare signaler om att sankningar
skulle inledas forst under hosten 2025. Detta
var forsta gangen sedan héjningarna i slutet av
2023 som centralbanken sankte styrrantan. Den
ovintade siankningen berodde pa att inflationen
sjonk snabbare an forvantat samt marginellt 6kad
arbetsloshet. Det indikerades éven ytterligare en
till tva sankningar senare under hésten 2025, och
tva sankningar under 2026.
Under det andra kvartalet planade priserna pa
bostader ut efter en uppgang under érets inledning.
Forsdljningen av bostdder pa andrahandsmark-
naden var pa rekordnivaer och hogre an forega-
ende ér. Forsiljningen av nyproducerade bostader
var hogre dan motsvarande period féregaende ar,

men fortsatt pa mycket laga nivaer. Utbudet av
nyproducerade bostdder var fortsatt betydligt ligre
an marknadens efterfragan.

Intakter och rérelseresultat april-juni 2025
Andra kvartalets intdkter var nagot lagre 4n
motsvarande period foregaende ar till foljd av farre
produktionsstarter. Rorelseresultatet var i niva
med motsvarande kvartal féregaende ar samtidigt
som rorelsemarginalen 6kade framst till foljd av
forbattrade projektmarginaler.

Intakter och rérelseresultat jan—juni 2025
Intakter och rorelseresultat for det férsta halvaret
minskade jamfért med motsvarande period fore-
gaende ar, framst hanforligt till forsaljning av mark
genomford i det forsta kvartalet 2024. Justerat for
markforsaljningen var savil intakter som rorelse-
resultat i linje med féregaende ar.

Avkastningen pa operativt kapital under
de senaste tolv manaderna minskade till 4,9
procent (9,4). Justerat foér markforsaljningen i
forsta kvartalet 2024 var avkastningen i linje med
foregaende ar.

Produktionsstarter och forvirvade
bostadsbyggritter

Under det andra kvartalet produktionsstartades
inga bostdder och inga byggritter férvarvades.

Passasjen pa Vollebekk, Oslo

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL BOSTADSPRODUKTION

MKR % ANTAL ANTAL
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® Rérelseresultat per kvartal (mkr) ® Bostider i pagdende produktion @ Salda bostider rullande 12 man
® Rorelsemarginal rullande (%) Produktionsstartade bostéider rullande 12 méan

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR

MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intikter 380 457 841 1147 1718 2024
Rérelseresultat ) 27 28 53 97 99 142
Rérelsemarginal % 72 6,0 6,4 85 57 7,0
Genomsnittligt operativt kapital 2018 2 155
Avkastning operativt kapital % 4,9 6,6
Operativt kassaflode 12 200 52 —45 210 112
Antal salda bostéder till konsumenter 60 143 220 205 331 316
Antal salda bostéder till investerare - - - - 100 100
Antal produktionsstartade bostader till konsumenter - 188 202 188 289 275
Antal produktionsstartade bostader till investerare - - - - 100 100
Antal bostader i pagiende produktion 856 825 864

) Varav fastighetsférsljningar - = - - 7 7
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JM Finland

Inom affdrssegmentet utvecklas bostads-
projekt i Finland. Verksamheten omfattar
forvarv av exploateringsfastigheter, plan-
arbete, projektering samt produktion och
forsdljning av bostdder.

Marknadsutveckling

Aktiviteten pa bostadsmarknaden i Finland 6kade
under det forsta halvaret jamfért med motsvarande
period foregaende ar. Europeiska Centralbanken
fortsatte att sanka styrrantan dven under det andra
kvartalet. Det fortsatt laga konsumentfértroendet
har paverkat kundernas benégenhet att kopa
bostider trots fortsatt sjunkande boendekostnader.
Prisnivan pa andrahandsmarknaden var vid utgangen
av det andra kvartalet pa nagot lagre niva an fore-
gaende ar.

Intakter och rérelseresultat april-juni 2025
Affiarssegmentets intdkter och rérelseresultat for
det andra kvartalet var i linje med motsvarande
period féregaende ar.

Under kvartalet har affirssegmentet tecknat avtal
om forsidljning av ett hyresrattsprojekt i Helsingfors
som tidigare redovisats i egen balansrakning. Affa-
ren uppgar till cirka 205 mkr och intédkts- och
resultatredovisning sker successivt under pro-
jektets genomférande fran och med det andra
kvartalet 2025.

Intakter och resultat jan—juni 2025

Bade intékter och resultat for det forsta halvaret

minskade nagot jamfért med motsvarande period
foregaende ar till foljd av farre produktionsstarter,
farre bostader i produktion samt lagre forsiljning

till investerare.

Avkastning pa operativt kapital for de senaste
tolv manaderna minskade till 4,9 procent (7,8),
framst hanforlige till ett 6kat antal osalda bostéader
i balansrakningen samt storre investeringar i explo-
ateringsfastigheter.

Produktionsstarter och férvarvade
bostadsbyggritter

Under det andra kvartalet produktionsstartades
inga bostader.

Under det andra kvartalet tecknade affarssegmen-
tet avtal om att férvarva cirka 160 byggritter i
Helsingfors dar avtal ar villkorat av myndighets-
beslut. Samtidigt tilltrades cirka 480 byggritter i
Esbo som férvirvades under forsta kvartalet dar
myndighetsgodkannande nu skett.

Tesomajdrven Villat, Tammerfors

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL BOSTADSPRODUKTION

MKR % ANTAL ANTAL
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® Rorelseresultat per kvartal (mkr) ® Bostader i pagaende produktion @ Salda bostader rullande 12 man
® Rorelsemarginal rullande (%) Produktionsstartade bostédder rullande 12 méan
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intikter 498 494 830 882 1556 1608
Rérelseresultat”) 39 38 58 64 87 93
Rérelsemarginal % 7.8 7,7 7,0 7,3 5,6 58
Genomsnittligt operativt kapital 1784 1836
Avkastning operativt kapital % 4,9 5,0
Operativt kassafléde -322 203 -232 287 =373 147
Antal salda bostader till konsumenter 48 11 73 39 177 143
Antal salda bostader till investerare Al 242 7 292 108 329
Antal produktionsstartade bostider till konsumenter - - 52 - 169 117
Antal produktionsstartade bostader till investerare - 207 71 207 108 244
Antal bostéder i pagaende produktion 643 852 830
) Varav nedskrivningar i exploateringsfastigheter - - - - -5 -5
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JM Fastighetsutveckling

Inom affdrssegmentet utvecklas i huvud-
sak hyresrdttsbostdder och vard- och
omsorgsboenden samt kontorsfastigheter
i Storstockholm. I verksamheten ingdr
JM@home som erbjuder ekonomisk och
teknisk forvaltning till bostadsrdtts-
foreningar.

Marknadsutveckling

Under det andra kvartalet 6kade antalet transak-
tioner inom bostadssegmentet och marknaden var
mindre avvaktande. Marknaden fér nyproducerade
hyresbostader praglades dock fortsatt av héga
direktavkastningskrav drivet av 6kad omvirldsoro
samt osdkerhet avseende marknadsrintor och
inflation.

Intdkter och resultat april-juni 2025
Intdkterna och rérelseresultatet for det andra
kvartalet minskade jamfért med motsvarande
period foregaende ar, framst till foljd av farre
projekt i pagaende produktion. Rorelsemarginalen
forbattrades till foljd av upplésning av kostnads-
reserver i fardigstdllda och slutavraknade projekt.

RORELSERESULTAT
MKR

180

Intakter och resultat jan—juni 2025
Intakterna och rérelseresultatet for det forsta
halvaret minskade jamfért med motsvarande
period foregaende ar, framst till f6ljd av farre
projekt i pagaende produktion. Rérelsemarginalen
forbattrades till foljd av upplosning av kostnads-
reserver i fardigstillda och slutavraknade projekt.
Avkastning pa operativt kapital for de senaste
tolv manaderna uppgick till 48,8 procent (22,2)
vilket var hanférligt till avrakning av fardigstallda
projekt samt lag volym pa tillkommande projekt
i pagaende produktion som redovisas i egen
balansrakning.

Pagaende produktion

Under det andra kvartalet produktionsstartade
affirssegmentet hyresrattsprojektet Visjo Port i
Sollentuna, vilket omfattar 165 bostader och som
redovisas i egen balansrakning fram tills dess att
det salts. Projektet beriknas fardigstillas i det
andra kvartalet 2027.

Affiarssegmentet har ytterligare ett projekt i
pagaende produktion; hyresrattsprojektet Bovetet
som fran och med tredje kvartalet 2025 kommer
att intakts- och resultatredovisas successivt da det

salts i juli 2025. Projektet har beriknat fardig-
stillande i det fjarde kvartalet 2027.

Under det andra kvartalet fardigstalldes
och 6verlamnades hyresrittsprojektet Flora
till dess kopare.

Visj6 Port, Sollentuna

BOSTADSPRODUKTION

ANTAL

800

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2023 2024 2025 2023 2024 2025
® Rorelseresultat per kvartal (mkr) ® Bostider i pagaende produktion
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intikter 127 609 296 976 1062 1742
Rérelseresultat™) 2) 3) 51 97 132 202 331 401
Rérelsemarginal % 40,6 16,0 44,5 20,7 31,2 23,0
Genomsnittligt operativt kapital 679 1048
Avkastning operativt kapital % 48,8 38,2
Operativt kassaflode 14 531 272 448 863 1038
Antal salda bostéder till investerare - 278 - 278 96 374
Antal produktionsstartade bostader till investerare 165 - 165 - 370 205
Antal bostéder i pagaende produktion 370 443 360
") Varav nedskrivningar i exploateringsfastigheter - = - = -5 -5
2) Varav fastighetsforsaljningar - 3 - 2 25
3) Varav resultat frén joint venture 7 7 6 8 14 15
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Ovrig information

Ovrig verksamhet

Ovrig verksamhet bestér framst av extern
entreprenadverksamhet som bedrivs av JM ABs
dotterbolag JM Entreprenad AB. Férsta halvarets
omsittning uppgick till 261 mkr (284) och rorelse-
resultatet till -8 mkr (2).

Risker och osikerhetsfaktorer

Den globala geopolitiska osakerheten har 6kat
under det forsta halvaret 2025 och paverkat
varldens kapitalmarknader. Det kan i férlangningen
resultera i finansiella och operativa konsekvenser
pa bostadsmarknaden. Riskhantering sker framst
genom bevakning och utvardering av makroeko-
nomiska handelser som kan paverka koncernens
verksamhet och féljdaktligen ocksa dess kund-
erbjudande.

JMs 6vriga risker och riskhantering presenteras

i ars- och hallbarhetsredovisningen fér 2024 pa
sidorna 71-72. Riskbedémningen &r ut6ver ovan
beskrivet, oférandrad i férhallande till vad som
presenteras dar.

Medarbetare

Antal anstéllda uppgick vid det andra kvartalets
utgang till 1 841 (2 076). Antal hantverkare uppgick
till 628 (782) och antal tjansteman uppgick till
1213 (1 294).

Narstaende

Inga vasentliga transaktioner med narstaende
har intréffat under perioden, utéver sedvanliga
transaktioner mellan JMs koncernbolag och sam-
arbetsarrangemang. Transaktionerna har skett pa
marknadsmassiga villkor.

Innehav av egna aktier

JM innehar per utgangen av det andra kvartalet
2025 inga egna aktier. Antalet utestaende aktier
uppgick per den 30 juni 2025 till 64 504 840.

Viasentliga handelser under och efter
kvartalet utgang

Inga visentliga hindelser som paverkar den finan-
siella rapporteringen har intraffat under eller efter
kvartalets utgang.
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Koncernen — segmentsredovisnin
— segmentsred g
Koncernens resultatrakning i sammandrag .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intakter 2 540 3583 5079 6617 10 969 12 507
Produktions- och driftkostnader -219%4 -3196 —4 374 -5 849 -9 565 —11 040
Bruttoresultat 346 387 705 768 1404 1467
Forsiljnings- och administrationskostnader -236 227 —462 —449 —941 -927
Resultat av fastighetsférsiljning m.m." 6 9 3 10 -15 -8
Rorelseresultat 116 169 246 329 448 531
Finansiella intakter 2 2 8 7 25 24
Finansiella kostnader —49 —48 -95 -84 -163 —151
Resultat fére skatt 69 123 159 251 311 403
Skatter -32 —48 —69 —96 -130 -157
Periodens resultat 38 75 89 155 181 246
Ovrigt totalresultat 50 B —47 83 -90 BY
Periodens totalresultat 87 78 43 237 91 285
Resultat per aktie? efter utspadning, kr 0,58 1,18 1,39 2,42 2,80 3,83
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840
1) Varav nedskrivningar - - - - 72 72
2) Periodens resultat
Koncernens balansrakning i sammandrag
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 220 219 221
Andelar i gemensamma verksamheter och joint venture 132 126 133
Ovriga anliggningstillgangar 115 43 64
Summa anliaggningstillgangar 467 388 418
Omsittningstillgangar
Projektfastigheter 199 260 123
Exploateringsfastigheter 7721 8438 7 897
Andelar i bostadsrittsféreningar m.m. 2 062 648 1111
Ovriga kortfristiga fordringar 4 470 5034 4721
Likvida medel 157 417 431
Summa omsittningstillgangar 14 609 14 796 14 283
Summa tillgangar 15 077 15 184 14701
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 8 257 8376 8 424
Skulder
Langfristiga skulder
Léangfristiga rantebarande skulder 45 264 109
Ovriga langfristiga skulder 12 240 84
Léangfristiga avsdttningar 2230 2382 2246
Summa langfristiga skulder 2286 2 886 2 439
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 1970 785 1111
Ovriga kortfristiga skulder 2 429 3029 2597
Kortfristiga avsattningar 135 109 130
Summa kortfristiga skulder 4534 3923 3 838
Summa skulder 6 821 6 809 6278
Summa eget kapital och skulder 15077 15 184 14 701
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Forandringar i koncernens eget kapital i ssmmandrag

JAN-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2024
Ingaende balans vid periodens bérjan 8 424 8 332 8332
Summa totalresultat fér perioden 43 237 285
Utdelning -210 -194 -194
Utgaende balans vid periodens slut 8 257 8376 8424
Koncernens kassaflodesanalys i sasmmandrag .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore forandring
i rorelsekapital och skatt 121 47 220 -39 342 83
Betald skatt —66 -113 -229 272 =270 -314
Okning/minskning exploateringsfastigheter -133 127 26 1M1 199 335
Okning/minskning osalda bostider i balansrikningen 59 -2 —263 168 273 158
Okning/minskning projektfastigheter —65 429 —69 322 177 568
Forindring kortfristiga skulder/fordringar -120 174 —347 -574 -872 —1100
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -204 663 -714 -285 -697 -268
Kassafléde fran investeringsverksamheten -10 =32 -26 -43 =53 -69
Upptagna lan 793 1261 1384 1682 2 670 2 968
Amortering av skulder -577 —-1853 —704 -2 341 —1966 -3 602
Utdelning -210 -194 -210 —194 -210 -194
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 6 -785 470 -853 496 -827
Periodens kassaflode -208 -154 =270 -1181 =253 -1164
Kursifferens likvida medel 4 5 —4 16 -7 13
Likvida medel vid periodens slut 157 417 157 417 157 431
Koncernens nyckeltal .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, % 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Rérelsemarginal 4,6 4,7 4.8 50 4,1 4,2
Réntabilitet pa eget kapital 2,2 2,9
Réntabilitet pa sysselsatt kapital 42 4.8
Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,3 0,3
Soliditet 55 55 57
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Koncernen — IFRS
Koncernens resultatrakning i sammandrag .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT IFRS, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Intakter 3248 4 668 5527 7432 12 367 14272
Produktions- och driftkostnader -2 841 —4 155 —4769 —6 570 —10 840 —12 640
Bruttoresultat 406 512 758 862 1527 1632
Forsiljnings- och administrationskostnader -239 -230 —469 —455 —957 -943
Resultat av fastighetsférsilining m.m. 1 6 5 3 7 1 4
Rorelseresultat 173 288 292 414 570 692
Finansiella intakter 2 2 8 6 25 24
Finansiella kostnader -57 -54 -113 -96 -195 -177
Resultat fore skatt 118 235 187 324 401 538
Skatter 42 -71 -75 -112 -149 —-185
Periodens resultat 76 164 112 212 252 353
Ovrigt totalresultat
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Omrikningsdifferenser vid omrakning av utlindska verksamheter 26 =7 -91 44 -112 22
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet
Omvirdering av férutbestimda pensioner 30 12 58 47 33 21
Skatt hanforligt till Gvrigt totalresultat -6 -2 -12 -10 -7 —4
Periodens totalresultat 126 167 67 294 166 392
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 76 164 112 212 252 353
Periodens totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 126 167 67 294 166 392
Resultat per aktie 2 fére utspadning hianforligt till
moderbolagets aktiedgare, kr 1,18 2355) 1,73 3,29 3,91 5,47
Resultat per aktie 2 efter utspadning hinférligt till
moderbolagets aktiedgare, kr 1,18 2,56 1,73 BRI 3,90 5,48
Utestaende antal aktier vid periodens slut 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840 64 504 840
1) Varav nedskrivningar - - - - 72 72

2) Periodens resultat
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Koncernens balansriakning i sammandrag

ENLIGT IFRS, MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 220 219 221
Materiella anldggningstillgangar 329 147 314
Andelar i gemensamma verksamheter och joint venture 132 126 133
Ovriga anliggningstillgingar 50 35 39
Summa anliggningstillgangar 731 527 707

Omsittningstillgangar

Projektfastigheter 199 260 123
Exploateringsfastigheter 7721 8438 7 897
Nyttjanderatter tomtratt 278 146 273
Andelar i bostadsrattsféreningar m.m. 2479 1106 1457
Pagiende arbeten 10 846 13 505 12 083
Ovriga kortfristiga fordringar 1434 5100 2117
Likvida medel 277 548 506
Summa omsittningstillgangar 23 235 29 103 24 456
Summa tillgangar 23 966 29 630 25163

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8 028 8072 8170

Skulder

Langfristiga skulder

Langfristiga rantebarande skulder 492 466 574
Ovriga langfristiga skulder 12 240 84
Langfristiga avsattningar 2176 2308 2186
Summa langfristiga skulder 2 680 3014 2 845

Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 10 146 14 657 11 164
Ovriga kortfristiga skulder 2977 3777 2 854
Kortfristiga avsattningar 135 109 130
Summa kortfristiga skulder 13 258 18 544 14 148
Summa skulder 15 938 21 558 16 993

Summa eget kapital och skulder 23 966 29 630 25163
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Forandringar i koncernens eget kapital i ssmmandrag
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ENLIGT IFRS, MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
Ingaende balans vid periodens bérjan 8170 7972 7972
Summa totalresultat fér perioden 67 294 392
Utdelning -210 -194 -194
Utgaende balans vid periodens slut 8028 8072 8170
Koncernens kassaflédesanalys i sammandrag )
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT IFRS, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére forandring
i rorelsekapital och skatt 353 445 712 425 1912 1625
Betald skatt —66 -113 -229 -272 -270 -314
Okning/minskning exploateringsfastigheter -292 -129 —442 —224 -1189 971
Okning/minskning osalda bostider i balansrikningen 59 -2 —263 168 =273 158
Okning/minskning projektfastigheter —65 426 —69 319 193 580
Forandring kortfristiga skulder/fordringar 582 —62 1468 762 4620 2 391
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 570 565 1176 -347 4994 3471
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -10 -32 -26 -43 -53 -69
Upptagna lan 2594 3831 4 807 6318 10 360 11872
Amortering av skulder -3139 —4 301 -5972 —6 876 —-15 357 —16 260
Utdelning -210 -194 -210 -194 -210 -194
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -755 -664 -1375 =751 -5 206 -4 582
Periodens kassaflode -194 -130 =225 -1141 -264 -1180
Kursdifferens likvida medel 4 5 —4 16 -7 13
Likvida medel vid periodens slut 277 548 277 548 277 506
Koncernens nyckeltal .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT IFRS, % 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Rérelsemarginal 53 6,2 53 56 4,6 4.8
Réntabilitet pa eget kapital 3,1 4.4
Rintabilitet pa sysselsatt kapital 2,7 3,0
Skuldsattningsgrad, ggr 1,5 2,0 1,6
Soliditet 33 27 32
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Moderbolaget

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

21

JAN-JUN HELAR
MKR 2025 2024 2024
Intakter 2843 3833 7 260
Produktions- och driftkostnader -2 530 -3 597 —6 717
Bruttoresultat 313 236 543
Forsiljnings- och administrationskostnader -323 -365 —686
Resultat av fastighetsférsiljning och nedskrivningar - - 56
Rorelseresultat -10 -129 -198
Finansiella intakter och kostnader 13 —60 -84
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 3 -190 -282
Bokslutsdispositioner - - 426
Resultat fore skatt 3 -190 143
Skatter -21 -6 -129
Periodens resultat -19 -196 14
Moderbolagets balansrakning i sammandrag
MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
Tillgangar
Anlaggningstillgdngar 2700 2614 2 604
Omsittningstillgangar 10 403 10 390 9 995
Summa tillgangar 13 103 13 004 12 599
Eget kapital och skulder
Eget kapital 3208 3216 3426
Obeskattade reserver 1600 1900 1600
Avsittningar 1479 1442 1453
Léangfristiga skulder - 227 72
Kortfristiga skulder 6816 6218 6 048
Summa eget kapital och skulder 13 103 13 004 12 599
Stillda sikerheter 100 100 100
Eventualforpliktelser 6920 9167 6476
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Not 1 Redovisningsprinciper

22

Denna delarsrapport for det forsta halvaret 2025
ar upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering och
Arsredovisningslagen. Koncernredovisningen ar
upprittad i enlighet med IFRS® redovisningsstan-
darder sasom de antagits av EU. Moderbolagets
redovisning ar upprattad enligt RFR 2 Redovisning
for juridiska personer.

Forandrade standarder fran och med 2025
Inga férandringar av standarder och tolkningar som
tradde i kraft 1 januari 2025 har haft en vasentlig
inverkan pa denna finansiella rapport.

Andrad redovisningsprincip projekt-
fastigheter

Fran och med den 1 januari 2025 klassificeras
byggritter som tidigare klassificerats som projekt-
fastigheter som exploateringsfastigheter. Detta
innebar att projektfastigheter bestar av fastigheter
samt aktiverade kostnader hanforligt till kommer-
siell fastighetsutveckling dar bindande avtal saknas.
Motsvarande poster fran tidigare perioder har
klassificerats om.

Redovisningsprinciper och berikningsmetoder fér
koncernen ar utéver detta oférandrade jamfort
med de som beskrivs pa sidorna 7981 i ars- och
hallbarhetsredovisningen for 2024.

Segmentsrapportering
JMs segmentsredovisning skiljer sig huvudsakligen
fran IFRS i tre avseenden:

¢ | segmentsredovisningen sker intdktsredovisning-

en av koncernens bostadsutveckling successivt
Over tid.

* Darutover redovisas JM Norges, M Finlands
samt del av JM Bostad Stockholms, JM Bostad
Riks och JM Fastighetsutvecklings projektfinan-
siering som en avdragspost mot “Upparbetad e]
fakturerad intéake” eller ”Fakturerad ej upparbe-
tad intdkt” och upptagen/aterbetald projekt-
finansiering redovisas i kassaflédet fran den
|6pande verksamheten.

* Redovisningen av leasingavtal enligt IFRS 16
tillimpas inte i segmentsredovisningen.

JM bedémer att segmentsredovisningen bést
speglar den ekonomiska innebérden i JMs affar
samtidigt som den korrelerar val med den interna
styrningen som tar sin utgangspunkt i koncernens
kassafléden, riskprofil och kapitalallokering.
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Not 2 Uppdelning av intdkter och rorelseresultat

Intakter per land

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Sverige 1662 2 633 3 409 4 588 7 695 8 875
Norge 380 457 841 1147 1718 2024
Finland 498 494 830 882 1556 1608
Totalt 2 540 3583 5079 6 617 10 969 12 507
Intakter per affairssegment )

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
JM Bostad Stockholm 764 1280 1613 2162 3 651 4200
JM Bostad Riks 654 584 1252 1184 2 450 2382
JM Norge 380 457 841 1147 1718 2024
JM Finland 498 494 830 882 1556 1608
JM Fastighetsutveckling 127 609 296 976 1062 1742
évrigt 117 160 248 267 532 551
Totalt 2 540 3583 5079 6 617 10 969 12 507
Rorelseresultat per affarssegment )

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
JM Bostad Stockholm 1 4 2 -43 -59 -103
JM Bostad Riks 22 15 EY| 32 85 76
JM Norge 27 28 53 97 99 142
JM Finland 39 38 58 64 87 93
JM Fastighetsutveckling 51 97 132 202 331 401
Ovrigt 24 -13 —40 -23 -95 78
Totalt 116 169 246 329 448 531
Varav nedskrivningar i exploateringsfastigheter - = - = =R -72
Varav fastighetsférsaljningar - 3 - 3 46 50
Varav resultat fran joint venture 6 5 5 7 13 14

Resultatkomponenter bostadsaffiren successiv vinstavrakning (bruttoresultat)

APR-JUN JAN-MAR OKT-DEC JUL-SEP APR-JUN
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2025 2024 2024 2024
Kostnadsbaserad effekt 109 110 123 117 160
Omvirderingseffekt 202 87 117 97 85
Forsiljningseffekt -25 54 37 1 32
Totalt 286 251 277 215 277

Successiv vinstavrakning i JM och redovisningen av bruttoresultatet fér bostadsaffiren utgérs av tre komponenter: nedlagda kostnader (kostnadsbaserad effekt), bedémning av férvintad marginal (omvérderingseffekt)
och forsiljningsgraden i projekten (férsiljningseffekt).

Resultatkomponenterna redovisas kvartalsvis och inte ackumulerat. Tabellen utgar fran affirssegmentens operativa bruttoresultat (exklusive driftnetto fran projekt- och exploateringsfastigheter) avseende bostadsaffaren.
For definitioner av resultatkomponenter i bostadsaffaren, se dokument Definitioner finansiella nyckeltal pa jm.se/investerare

Omvirderingseffekter — bostadsaffaren

APR-JUN JAN-MAR OKT-DEC JUL-SEP APR-JUN
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2025 2024 2024 2024
JM Bostad Stockholm 59 7 30 9 12
JM Bostad Riks 79 46 64 47 38
JM Norge 36 22 31 26 26
JM Finland 29 12 -8 15 33

Totalt 202 87 117 97 85
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Not 3 Avstimning mellan segmentsredovisning och IFRS
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Koncernens resultatrakning

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Periodens intédkter enligt segmentsredovisning 2 540 3583 5079 6 617 10 969 12 507
Omrikning till fardigstillandemetoden 708 674 447 405 1187 1145
Omklassificering fastighetsforsiljning - 410 - 410 209 619
Periodens intikter enligt IFRS 3248 4668 5527 7 432 12 367 14 272
Periodens rorelseresultat enligt segmentsredovisning 116 169 246 329 448 531
Omrikning till fardigstillandemetoden 49 112 29 73 94 138
Leasingavtal IFRS 16 8 6 17 12 28 23
Periodens rérelseresultat enligt IFRS 173 288 292 414 570 692
Periodens resultat enligt segmentsredovisning 38 75 89 155 181 246
Omrikning till fardigstillandemetoden 39 89 23 58 75 109
Leasingavtal IFRS 16 -1 - -1 - -4 =3
Periodens resultat enligt IFRS 76 164 112 212 252 353
Koncernens balansrakning
MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
Periodens balansomslutning enligt segmentsredovisning 15 077 15 184 14 701
Omrikning till fardigstillandemetoden 752 -1 002 —463
Omklassificering projektfinansiering, rintebarande 4825 8 537 5441
Tillkommande projektfinansiering svenska bostadsrittsféreningar 3269 5272 4530
Omklassificering projektfinansiering, ej rintebarande 1024 1376 413
Leasingavtal IFRS 16 522 262 542
Balansomslutning enligt IFRS 23 966 29 630 25163
Koncernens eget kapital
MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
Eget kapital enligt segmentsredovisning 8 257 8376 8 424
Omrikning till fardigstallandemetoden —222 -300 —247
Leasingavtal IFRS 16 -7 —4 —6
Eget kapital enligt IFRS 8 028 8072 8170
Koncernens kassaflode .

APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Kassafléde fran den I6pande verksamheten enligt
segmentsredovisning -204 663 =714 -285 -697 -268
Omklassificering projektfinansiering 333 -528 538 -1 061 3598 1999
Omklassificering svenska bostadsrittsféreningar 418 404 1307 947 1992 1633
Leasingavtal IFRS 16 23 26 46 53 100 108
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten enligt IFRS 570 565 1176 =347 4994 3471
Koncernens rintebirande nettoskuld/fordran
MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
Réntebarande nettoskuld (+)/-fordran (=) vid periodens slut enligt segmentsredovisning 3377 2136 2343
Omklassificering projektfinansiering 4825 8 537 5441
Tillkommande projektfinansiering svenska bostadsrittsforeningar 3148 5141 4455
Leasingavtal IFRS 16 529 266 548
Rintebdrande nettoskuld (+)/-fordran (=) vid periodens slut enligt IFRS 11 880 16 080 12 788
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Not 4 Exploateringsfastigheter
Exploateringsfastigheter per affirssegment
BOKFORT VARDE, MKR 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
JM Bostad Stockholm 3338 3926 3447
JM Bostad Riks 1894 1903 1925
JM Norge 971 1189 1081
JM Finland 1275 1093 1200
JM Fastighetsutveckling 237 320 237
Ovrigt 5 8 7
Totalt 7721 8 438 7 897
Exploateringsfastigheter koncernen .
APR-JUN JAN-JUN JUL-JUN HELAR
BOKFORT VARDE, MKR 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Bokfért varde vid periodens bérjan 7 602 8 849 7 897 8504 8 438 8504
Nyanskaffningar 238 195 317 351 797 832
Overfért till produktion -159 —429 —418 —606 -1118 -1 306
Ovrigt ) 40 177 -75 188 -395 -133
Bokfort varde vid periodens slut 7721 8 438 7721 8 438 7721 7 897
1) Varav nedskrivningar - - - - 72 72
Disponibla bostadsbyggritter per affirssegment
ANTAL 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31
JM Bostad Stockholm 11100 11 700 11 500
JM Bostad Riks 10 700 11 500 10 700
JM Norge 5700 5900 5900
JM Finland 7 900 6 400 7 600
JM Fastighetsutveckling 1400 1700 1700
Totalt 36 800 37 200 37 400
Varav redovisade i balansrikningen som exploateringsfastigheter
JM Bostad Stockholm 6 300 7100 6 500
JM Bostad Riks 7 800 8100 7 800
JM Norge 2700 3100 2 900
JM Finland 4300 3200 3900
JM Fastighetsutveckling 600 600 600
Totalt 21700 22 100 21700
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Stockholm den 11 juli 2025
JM AB (publ)
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Styrelsen och verkstillande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rittvisande Gversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stéllning och
resultat samt beskriver de vdsentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Fredrik Persson
Styrelsens ordforande

Stefan Bjorkman Kerstin Gillsbro
Ledamot Ledamot
Olav Line Liia Noéu
Ledamot Ledamot
Peter Olsson Jan Strémberg
Ledamot utsedd Ledamot utsedd
av de anstdllda av de anstdllda

Mikael Aslund
Verkstdllande direktor

Denna delarsrapport har inte varit féremal for
sarskild granskning av bolagets revisorer.

Jenny Larsson
Ledamot

Thomas Thuresson
Ledamot
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Koncernen kvartalsoversikt

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024
RESULTATRAKNING KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intakter 2 540 2539 3375 2515 3583 3034
Produktions- och driftkostnader -2 194 -2179 -2 971 -2221 -3196 —2 653
Bruttoresultat 346 360 405 294 387 381
Forsiljnings- och administrationskostnader -236 —227 —264 -215 —227 —222
Resultat av fastighetsforsiljning m.m. 6 -3 -34 15 9 1
Roérelseresultat 116 130 107 95 169 160
Finansiella intakter och kostnader —47 —41 —26 24 —46 =32
Resultat fére skatt 69 90 81 7" 123 128
Skatter -32 -38 —26 -35 —48 —49
Periodens resultat 38 52 55 36 75 79
BALANSRAKNING 06-30 03-31 12-31 09-30 06-30 03-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar 467 422 418 389 388 377
Projektfastigheter 199 168 123 327 260 818
Exploateringsfastigheter 7721 7 602 7 897 8225 8438 8 849
Andelar i bostadsrittsféreningar m.m. 2062 1278 1111 948 648 566
Kortfristiga fordringar 4470 5044 4721 4515 5034 5172
Likvida medel 157 361 431 465 417 566
Summa omsittningstillgangar 14 609 14 453 14 283 14 480 14796 15 970
Summa tillgangar 15 077 14 876 14 701 14 869 15 184 16 347
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8 257 8379 8 424 8 215 8376 8 491
Langfristiga rantebarande skulder 45 66 109 199 264 280
Ovriga langfristiga skulder 12 84 84 239 240 364
Langfristiga avsattningar 2230 2208 2246 2503 2382 2398
Summa langfristiga skulder 2286 2358 2439 2941 2 886 3 042
Kortfristiga rantebarande skulder 1970 1699 1111 459 785 1499
Ovriga kortfristiga skulder 2 429 2313 2 597 3148 3029 3206
Kortfristiga avsattningar 135 127 130 106 109 109
Summa kortfristiga skulder 4534 4139 3 838 3714 3923 4814
Summa eget kapital och skulder 15 077 14 876 14701 14 869 15 184 16 347
KASSAFLODESANALYS KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Kassafléde fran den I6pande verksamheten —204 -509 —401 418 663 -949
Kassaflode fran investeringsverksamheten -10 -16 24 -1 =32 =11
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 6 464 389 -364 —785 —67
Summa periodens kassaflode -208 -61 -36 53 -154 -1027
Likvida medel vid periodens slut 157 361 431 465 417 566
RANTEBARANDE NETTOSKULD/-FORDRAN KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Rintebarande nettoskuld(+)/-fordran(-) vid periodens bérjan 2944 2343 1856 2 151 2731 1877
Forindring av rintebarande nettoskuld/-fordran 433 601 487 —295 -580 854
Rintebirande nettoskuld(+)/-fordran(-) vid periodens slut 3377 2944 2343 1856 2151 2731
EXPLOATERINGSFASTIGHETER KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Bokfort varde vid periodens borjan 7 602 7 897 8 225 8 438 8 849 8 504
Nyanskaffningar 238 79 257 223 195 157
Overfért till produktion -159 -259 —492 —208 —429 -177
Ovrigt 40 122 -93 —227 -177 365
Bokfort virde vid periodens slut 7721 7 602 7897 8225 8 438 8 849
NYCKELTAL KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Rérelsemarginal, % 4,6 51 3,2 3,8 47 53
Skuldsattningsgrad, ggr 0,4 0,4 0,3 0,2 0,3 0,3
Soliditet, % 55 56 57 55 55 52
Resultat per aktie, kr 0,58 0,80 0,86 0,55 1,18 1,23
Antal disponibla byggritter 36 800 37 100 37 400 37 000 37 200 38 300
Antal salda bostader 433 555 574 649 1075 480
Antal produktionsstartade bostader 647 577 733 637 722 145

Antal bostdder i pagiende produktion 4557 4511 4558 4978 4914 5068




JM DELARSRAPPORT JANUARI—JUNI 2025 28
Aftarssegment kvartalsoversi

gment kvartal kt
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2025 2024
JM BOSTAD STOCKHOLM KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intakter 764 849 1255 783 1280 882
Rorelseresultat 1 1 —-58 -2 4 —47
Rérelsemarginal, % 0,1 0,1 —4,7 -0,2 0,3 -53
Genomsnittligt operativt kapital 5074 4980 5083 5117 5230 5140
Avkastning operativt kapital, % ) -1,2 —1,1 -2,0 —3,2 -2,6 -1,0
Operativt kassaflode 56 —444 —385 115 -30 =312
Bokfort viarde exploateringsfastigheter 3338 3 366 3447 3751 3926 4160
Antal disponibla byggratter 11100 11100 11 500 11 800 11700 12 000
Antal salda bostader 155 224 232 162 223 168
Antal produktionsstartade bostader 117 86 216 144 253 145
Antal bostader i pagdende produktion 1255 1285 1449 1657 1834 1680
JM BOSTAD RIKS KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intikter 654 598 641 557 584 600
Rérelseresultat 22 18 21 23 15 17
Rérelsemarginal, % 3,4 B BY] 4,2 235! 2,9
Genomsnittligt operativt kapital 2671 2 600 2616 2 585 2 606 2 550
Avkastning operativt kapital, % " 32 3,0 2,9 -0,6 -0,3 1,2
Operativt kassafléde -33 —148 -369 267 16 -135
Bokfort viarde exploateringsfastigheter 1894 1871 1925 1902 1903 1917
Antal disponibla byggritter 10 700 10 800 10 700 11100 11 500 11700
Antal salda bostader 99 146 100 281 178 172
Antal produktionsstartade bostader 365 166 158 306 74 -
Antal bostider i pigaende produktion 1433 1100 1055 1266 960 1060
JM NORGE KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intikter 380 460 511 366 457 690
Rérelseresultat 27 26 21 24 28 70
Rérelsemarginal, % 7,2 5% 4,1 6,6 6,0 10,1
Genomsnittligt operativt kapital 2018 2 070 2155 2215 1706 2 140
Avkastning operativt kapital, % " 4,9 4.8 6,6 7,0 9,4 82
Operativt kassafléde 12 40 81 76 200 —246
Bokfort viarde exploateringsfastigheter 971 981 1081 1089 1189 1231
Antal disponibla byggritter 5700 5700 5900 6 000 5900 6200
Antal salda bostader 60 160 46 165 143 62
Antal produktionsstartade bostader - 202 - 187 188 -
Antal bostader i pagaende produktion 856 941 864 1012 825 852
JM FINLAND KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intikter 498 332 381 345 494 388
Rorelseresultat 39 20 8 21 38 26
Rorelsemarginal, % 78 6,0 21 6,0 77 6,7
Genomsnittligt operativt kapital 1784 1672 1836 1780 1767 1769
Avkastning operativt kapital, % " 49 52 5,0 7,3 7.8 7,3
Operativt kassaflode -322 89 —185 44 203 85
Bokfort viarde exploateringsfastigheter 1275 1142 1200 1225 1093 1181
Antal disponibla byggratter 7 900 7 900 7 600 6 400 6 400 6 700
Antal salda bostader 119 25 100 41 253 78
Antal produktionsstartade bostader - 123 154 - 207 -
Antal bostéder i pagaende produktion 643 825 830 818 852 814
JM FASTIGHETSUTVECKLING KV. 2 KV. 1 KV. 4 KV. 3 KV. 2 KV. 1
Intikter 127 169 454 313 609 367
Rérelseresultat 51 80 158 42 97 104
Rérelsemarginal, % 40,6 47,5 34,7 13,4 16,0 28,4
Genomsnittligt operativt kapital 679 878 1048 1238 1291 1294
Avkastning operativt kapital, % 1) 48,8 42,9 38,2 23,4 22,2 19,2
Operativt kassafléde 14 258 463 128 531 -84
Bokfort varde exploateringsfastigheter 237 237 237 250 320 320
Bokfort varde projektfastigheter 199 131 123 327 260 818
Antal disponibla byggratter 1400 1600 1700 1700 1700 1700
Antal salda bostader - - 96 - 278 -
Antal produktionsstartade bostader 165 - 205 - - -
Antal bostéder i pagaende produktion 370 360 360 225 443 662

1) Beriknas p4 tolv manaders rullande rérelseresultat och genomsnittligt operativt kapital
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Kort om |M

Affarsidé
Med ménniskan i fokus och genom stéandig utveckling
skapar vi boenden och hallbara livsmiljcer.

Vision
Vi lagger grunden till ett battre liv.

samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen
i Storstockholmsomradet.

JM ska i all verksamhet framja ett langsiktigt
hallbarhetsarbete. Vi omsitter cirka 11 miljarder
kronor och har cirka 1 800 medarbetare. JM AB
ar ett publikt bolag noterat pa Nasdaq Stockholm,
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Langsiktig tillvaxt ska genomsnittligt uppga
till 4 procent per ar i antal produktionsstarter av
bostdder dar utgangspunkten ar en arstakt om
3 800 produktionsstarter.

Riktvarde for kapitalstruktur dar den synliga
soliditeten bor uppga till minst 35 procent Gver

segmentet Large Cap. en konjunkturcykel.

Utdelningspolicy dar aktieutdelningen i genom-
snitt ska utgora 50 procent av koncernens resultat
efter skatt 6ver en konjunkturcykel.

JMs finansiella mal, riktvarde for kapitalstruktur
och utdelningspolicy definieras utifran segments-

redovisningen.

Verksamhet
Finansiella mal, riktvarde for kapital-
struktur och utdelningspolicy

JM ar en av Nordens ledande projektutvecklare av
bostdder och bostadsomraden.

Verksamheten ar fokuserad pa nyproduktion
av bostéder i attraktiva ligen med tyngdpunkt pa
expansiva storstadsomraden och universitetsorter
i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar ocksa
med projektutveckling av kommersiella lokaler

Rérelsemarginalen ska genomsnittligt uppga
till 12 procent inklusive resultat fran fastighets-
forsaljningar.

Avkastning pa eget kapital ska genomsnittligt
over tid uppga till 25 procent.

Offentliggorande

Denna information ar sadan som JM AB idr skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vardepappers-
marknaden. Informationen limnades, genom nedanstaende kontakt-
persons forsorg, for offentliggérande kl. 08.00 den 11 juli 2025.

For mer information kontakta:

Tobias Bjurling, Ekonomi- och finansdirektér, IR-ansvarig
E-post: cfo@jm.se, tel. vx: 08-782 87 00

Kommande informationstillfallen 27 juni JM produktionsstartar 165 hyresrittsbostéader i
22 okt 2025 Delérsrapport januari-september Sollentuna

3 dec 2025 Kapitalmarknadsdag 27 juni JM siljer bostadsprojekt i Helsingfors

30 jan 2026 Bokslutskommuniké januari-december

Pressmeddelanden, kvartal 2 2025

1 april JM produktionsstartar bostader i Norge

4 april JM siljer fastigheter i Bergen

9 april Arsstimma iJM AB (publ)

24 april JM delarsrapport januari-mars 2025

7 maj JM forvarvar byggritter i Esbo for cirka 99 mkr

23 maj JM férvarvar byggritter for bostadsutveckling i Uppsala

18 juni JMs dotterbolag Seniorgarden AB produktionsstartar
bostdder i Lunds centrum

19 juni JM forvarvar byggritter for bostadsutveckling i
Hagersten, Stockholm

19 juni JM produktionsstartar bostdder i Visterbro centralt i
Lund

19 juni JM produktionsstartar dgarligenheter i Brunnshdg, Lund

25 juni JM forvarvar byggratter for bostadsutveckling i

Midsommarkransen, Stockholm

JMs arsredovisningar, delarsrapporter och 6vrig finansiell information finns tillgangliga pa jm.se/investerare
Text: JM. Foto: Sandra Birgersdotter Ek, Valobello, 3Destate, Marco Caruso, Therese A Svensson, Gustav Kaiser, Sten Jansin.
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